
 

Распоред за дополнителна настава, додатна настава и прием на родители во учебната 2023/24 година 

Ред 
бр 

Наставник 
Предмет што го 

предава 
Одделенија во 

кои предава 
Дополнителна 

настава 
Додатна настава 

Прием на родители 

прва 
смена 

втора 
смена 

1.  
Маре 
Ѓиревска 

Одделенски  
наставник 

I-а Четврток 5 час Вторник 5 час 

 среда 2 
час  

 среда 2 
час  

2.  
Оливера 
Филиповска 

Одделенски 
наставник 

I-б Четврток 5 час Вторник 5 час 

петок 2 
час 

петок 2 
час 

3.  
Марија 
Депиновска  

Одделенски 
наставник 

II-а 

Среда или дриг ден 
поред потребите  во 
рамки на 
задолжителниот 
престој 

 Понеделник или друг 
ден поред потребите  
во рамки на 
задолжителниот 
престој 

петок  3 
час 

петок 3 
час 

4.  
Катерина 
Јовановиќ 

Одделенски 
наставник 

II-б 

среда или друг ден 
според потребите  во 
рамки на 
задолжителниот 
престој 

понеделник или друг 
ден според потребите  
во рамки на 
задолжителниот 
престој 

вторник 4 
час 

вторник 4 
час 

5.  
Елизабета 
Темелковска 

Одделенски 
наставник 

III-а Понеделник 5ти час Вторник 5ти час 

вторник 3 
час 

вторник 3 
час 

6.  
Снежана 
Величковска 

Одделенски 
наставник 

III-б Понеделник 5 ти час Вторник 5 ти час 

вторник 2 
час 

вторник  2 
час 

7.  Сања Груева 
Одделенски 
наставник 

III-в 

четврток или друг ден 
според потребите  во 
рамки на 
задолжителниот 
престој 

среда или друг ден 
според потребите  во 
рамки на 
задолжителниот 
престој 

среда 3 
час  

среда 3 
час 



8.  
Анета 
Пешевска 

Одделенски 
наставник 

IV-a Вторник 6 час Среда 6 час 

четврток 4 
час  

четврток 4 
час 

9.  
Соња 
Николова 

Одделенски 
наставник 

IV-б 

четврток или друг ден 
според потребите  во 
рамки на 
задолжителниот 
престој 

среда или друг ден 
според потребите  во 
рамки на 
задолжителниот 
престој 

понеделни
к 3 час  

понеделни
к 3 час 

10.  
Дијана 
Николовска 

Одделенски 
наставник 

IV-в вторник 6 час Среда 6час 

понеделни
к 3 час  

понеделни
к 3 час 

11.  
Виолета 
Силјановска 

Одделенски 
наставник 

V-а 

петок 6 час  или друг 
ден според потребите  
во рамки на 
задолжителниот 
престој 

четврток 6 час или друг 
ден според потребите  
во рамки на 
задолжителниот 
престој 

четврток 3 
час  

четврток 3 
час 

12.  
Гордана 
Ѓоргиевска 

Одделенски 
наставник 

V-б 

четврток 7 час или друг 
ден според потребите  
во рамки на 
задолжителниот 
престој 

вторник или друг ден 
според потребите  во 
рамки на 
задолжителниот 
престој 

петок 3 
час  

петок 3 
час 

13.  
Соња 
Ајдаревиќ 

Англиски јазик 
 

VII-а, VII-б, 
VIII-а, VIII-б, VIII-в, 

IX-а, IX- 

вторник 7 час или во 
друг термин по договор 
со учениците 

Четврток 7 час или во 
друг термин по договор 
со учениците 

вторник  
3 час 

 

14.  
Кристина 
Мучева 
Угриновска 

Граѓанско 
образование  

VIII-а, VIII-б, VIII-в,    
IX-а, IX-б 

 четврток 7 час или во 
друг термин по договор 
со учениците 

понеделник 8 час или 
во друг термин по 
договор со учениците 

понеделни
к 
 5 час 

 

Етика  VII-а, VII-б     

Слободни 
изборни 

предмети во VI 
одделение           

VI-а, VI-б,  VI-в 
 

15.  
Катарина 
Марковска 

Географија 
 

VII-а, VII-б, 
VIII-а, VIII-б, VIII-в, 

IX-а, IX- 

Четврток 7 час или во 
друг термин по договор 
со учениците  

Среда 8 час или друг 
термин по договор со 
учениците 

четврток 4 
час 

 



Историја и 
општество 

модул 
географија 

VI-а, VI-б, VI-в, 

 
 
 

Нашата 
татковина 

 
VIII-а, VIII-б, 

16.  
Александра 
Војнеска 
Зикова 

Физичко и 
здравствено 
0бразование  

IV-а, IV-б, IV-в,  
V-а, V-б, VII-а, VII-

б,   

вторник  6 час или во 
друг термин по договор 
со учениците 

среда  6 час или во 
друг термин по договор 
со учениците 

понеделни
к 4 час 

 

17.  
Фросина 
Ристовска 

Биологија 
VII-а, VII-б, 

VIII-а, VIII-б, VIII-в, 
IX-а, IX-б 

четврток  7 час или во 
друг термин по договор 
со учениците 

понеделник  7 час или 
во друг термин по 
договор со учениците 

петок 3 
час 

 

природни науки  VI-a,  VI-б,   

18.  
Даниела 
Кузманоска 

хемија 
 

VIII-а, VIII-б, VIII-в, 
IX-а, IX-б 

среда  8  час или во 
друг термин по договор 
со учениците 

понеделник  7  час или 
во друг термин по 
договор со учениците 

понеделни
к 4 час 

 

природни науки  V-а, V-б, VI-в 

19.  
Соња 
Златевска 

Македонски 
јазик  

VI-а, VI-б, VI-в, 
VII-а, IX-а,    

Понеделник  7 час или 
во друг термин по 
договор со учениците 

вторник  7 час или во 
друг термин по договор 
со учениците 

вторник 3 
час 

 

20.  
Маја 
Станковска 

Техничко 
образование и 
информатика 

VI-а, VI-б, VI-в,  
среда  7 час или во 
друг термин по договор 
со учениците 

петок  8 час или во друг 
термин по договор со 
учениците 

среда 4 
час 

 

Информатика  VII-а, VII-б,   

Иновации 
 

IX-а, IX-б,   

21.  
Весна 
Трајковска 

Музичко 
образование, 

VI-а, VI-б, VI-в, 
VII-а, VII-б,   

VIII-а, VIII-б, VIII-в, 
IX-а, IX-б,   

петок  8 час или во друг 
термин по договор со 
учениците 

вторник 8 час или во 
друг термин по договор 
со учениците 

четврток  
5 час 

 

проекти од 
музичката 
уметност 

IX-а,   IX-б,    
  



22.  
Билјана 
Дрвошанова 

Англиски јазик  

  
IV-а,  IV-б, V-б,   
VI-а, VI-б, VI-в, 

 

според распоредот на 
одделенијата во кои 
предава во рамки на 
задолжителниот 
престој 

според распоредот на 
одделенијата во кои 
предава во рамки на 
задолжителниот 
престој 

петок 4 
час 

 

23.  
Јовица 
Николовски 

Историја  
 

VII-а, VII-б,   
VIII-а, VIII-б, VIII-в, 

IX-а, IX-б,   
 вторник  7 час или во 

друг термин по договор 
со учениците 

среда  7 час или во 
друг термин по договор 
со учениците 

четврток 4 
час 

 

Историја и 
општество 

модул историја 
и граѓанско 
обраование 

VI-а, VI-б, VI-в  
 

24.  
Сања 
Пецевски 

Македонски 
јазик  

 

VII-б, VIII-а, VIII-б, 
VIII-в, IX-б  

вторник  7 час или во 
друг термин по договор 
со учениците 

понеделник 8 час или 
во друг термин по 
договор со учениците 

среда 3 
час 

 

25.  
Наталија 
Ѓорѓевиќ 
Миревска 

Француски јазик  
 

  VI-а, VI-б, VI-в, 
VII-а, VII-б,   

VIII-а, VIII-б, VIII-в, 
IX-а, IX-б,   

 

Четврток  7-ми час или 
по договор со 
учениците 

Среда  7-ми час или по 
договор со учениците 

среда  2 
час 

 

26.  
Снежана 
Боболеска 

Англиски јазик 
 

I-а, I-б, II-а , II-б,    
III-а, III-б,  III-в, IV-

в,  V-а  
 

според распоредот на 
одделенијата во кои 
предава во рамки на 
задолжителниот 
престој  

според распоредот на 
одделенијата во кои 
предава во рамки на 
задолжителниот 
престој  

понеделни
к 4 час 

понеделни
к 4 час 

27.  
Билјана 
Велјаноска 

Математика 
 

VII-а, VII-б Вторник 7 час Четврток 7 час 
четврток 3 
час 

 

28.  
Валентина 
Коруноска 

Физика  
VIII-а, VIII-б, VIII-в, 

IX-а, IX-б,   
петок  7 час или во друг 
термин по договор со 
учениците 

понеделник  7 час или 
во друг термин по 
договор со учениците 

четврток 3 
час 

 

Математика  VIII-а, VIII-б, VIII-в,       

29.  
Маја 
Давидовска 
Бошевска 

Математика   
  VI-а, VI-б, VI-в,    

IX-а, IX-б,   

понеделник  7 час или 
во друг термин по 
договор со учениците 

петок 7 час или во друг 
термин по договор со 
учениците 

понеделни
к 3 час  

 



30.  
Никола 
Наневски 

Ликовно 
образование 

  VI-а, VI-б, VI-в, 
VII-а, VII-б,   

VIII-а, VIII-б, VIII-в,  
 

вторник  8 час или во 
друг термин по договор 
со учениците 

вторник  8 час или во 
друг термин по договор 
со учениците 

вторник 2 
час 

 

31.  
Марија 
Наневска 

Ликовно 
образование 

IX-а, IX-б,   
среда  8 час или во 
друг термин по договор 
со учениците 

среда  8 час или во 
друг термин по договор 
со учениците 

среда 5 
час 

 

32.  
Дејан 
Боневски 

Физичко и 
здр.образование 

 VI-б, VI-в,   
VIII-а, VIII-б, VIII-в, 

IX-а, IX-б,   
 

четврток  8 час или во 
друг термин по договор 
со учениците 

понеделник  8 час или 
во друг термин по 
договор со учениците 

среда 4 
час  

 

33.  
Моника 
Гаврилоска 

Физичко и 
здр.образование 

 

I-а, I-б, II-а , II-б,    
III-а, III-б,  III-в, 

Според распоредот на 
одделенијата во кои 
предава во рамки на 
задолжителниот 
престој  

според распоредот на 
одделенијата во кои 
предава во рамки на 
задолжителниот 
престој  

вторник 5 
час 

вторник 5 
час 

34.  
Виолета 
Миновска 

Техничко 
образование и 
информатика 

 

V-а, V-б 

според распоредот на 
одделенијата во кои 
предава во рамки на 
задолжителниот 
престој петок  6 час 

според распоредот на 
одделенијата во кои 
предава во рамки на 
задолжителниот 
престој петок  6 час 

петок 5 
час 

петок 5 
час 

35.  
Даниела 
Ристеска 

Вештини за 
живеење 

VII-б,   вторник 7 час  вторник 7 час 
вторник 4 
час 

 

 

Директор 

__________________ 

Светлана Петровска 


